
令和５年８月２日 

 

各 位 

 

府中市都市整備部     

道路課長  轟 陽  

 

府中市道路等包括管理事業（全域２期）に係る事業者説明会の開催について 

 

 日頃より本市の道路行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本市では道路の維持管理に係る業務をまとめて複数年度の契約で委託する、

道路等包括管理事業（以下、「本事業」）を平成２６年度より推進しており、段階的に

対象区域を広げ運用してまいりました。 

 この度、本事業（全域１期）の契約期間満了を令和６年３月に控えていることか

ら、標記の件につきまして事業内容の変更等に係る説明会を行いますので、ご案内い

たします。 

 

１ 概要 

  本市の道路管理の考え方、全域１期からの変更点、今後の選定スケジュール 

 

２ 開催日時 

  １回目 令和５年８月 ９日（水） １８時３０分から 

  ２回目 令和５年８月１７日（木） １８時３０分から 

   ※説明会は１時間程度を予定しており、両日とも内容は同じです。 

 

３ 開催場所 

  府中駅北第２庁舎３階会議室（寿町１－５） 

   ※府中駅北第２庁舎には駐車場はございません。 

 

４ 説明会の資料について 

  当日配布しますが、１７日の説明会終了後にホームページにも掲載いたします。 

 

５ その他 

  ・今回の説明会に不参加であっても、選定結果に影響することはございません。 

  ・会場の席数には限りがありますので、必要最少人数でお越しください。 

  ・出席人数把握のため、入り口横の名刺受に名刺を入れていただくようお願いい

たします。 

 

６ 問合せ先 

  都市整備部道路課インフラマネジメント担当 石谷 

  TEL:042-335-4430 Email:douro07@city.fuchu.tokyo.jp 

tel:042-335-4430

